



„Zakład Zagospodarowania Odpadów” Sp. z o.o.

68-200 Żary, ul. Górnośląska 2, tel/fax 4794636, tel.4794626,

E-mail: zso@marszow.pl; www.marszow.pl

Konto. BZWBK o Żary Nr 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226

Regon: 080226740; NIP: 9282010639; KRS: 0000297754; Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN

AS.ZZO.271.6.2013 -

Żary, dnia 12.07.2013 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (2 i 3)

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego dla zadania **Dostawy sprzętu na stację przeładunkową w Lubsku w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr sprawy: **AS.ZZO.271.6.2013**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawcy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawy sprzętu na stację przeładunkową w Lubsku w ramach Projektu „Gospodarka odpadami w obrębie powiatów żarskiego i żagańskiego”**, nr sprawy: **AS.ZZO.271.6.2013**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego wyposażonego w elektronicznie sterowany system wtryskowy typu SMART ze zmiennym ciśnieniem zamiast systemu Common Rail?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego wyposażonego w pojedynczą tarczę sprzęgła wzmocnioną z odpornością na ścieranie wykładziny 3 mm.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego niewyposażonego w czujnik ciśnienia poduszek powietrznych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego niewyposażonego w wskaźnik ciśnienia w ogumieniu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego niewyposażonego w wskaźnik zużycia okładzin hamulcowych w naczepie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika siodłowego niewyposażonego w układ kontroli ciśnienia w oponach dla osi przedniej i tylnej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie czy reflektory robocze mają znajdować się na tylnej ścianie kabiny?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 8:

Zamawiający pisze: „3-osie z hamulcami tarczowymi Ø 430 mm (Gwarancja na tarcze hamulcowe 5 lat lub 1 000 000 km, bez obowiązku przeglądownego) „
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie „Gwarancja na osie 5 lat”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Pytanie 9:

Zamawiający pisze: „w odległości min. 300 mm od końca pojazdu na podłodze pod panelami alu wymaga się blachy Hardox min. 400 po której będą poruszać się panele podbite Hardoxem. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne pod warunkiem zachowania minimalnych parametrów twardości, ścieralności paneli z Hardox-u 400”

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie „w odległości min. 250-300 mm od końca pojazdu na podłodze pod panelami alu wymaga się blachy Hardox min. 400 po której będą poruszać się panele ze stalowymi końcówkami. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne pod warunkiem zachowania minimalnych parametrów twardości, ścieralności paneli z Hardox-u 400”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający po wnikliwej analizie treści pytania i SIWZ pozostawia zapisy SIWZ bez zmian w zakresie objętym pytaniem.

Specjalista ds.
Zamówień Publicznych
Stęplowska
mgr Aldona Stęplowska

Kierownik
Jednostki Realizującej Projekt
[Signature]
mgr inż. Irena Pańko-Borkowska

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Jacek Połomka